
 
 
 

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/info-service-fahrplanabweichungen


Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie SEV RB 86 RB 86 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9

Zugnummer 7143 57005 7145 57107 57011 7201 7101 57015 7203 7103 57095

Verkehrstage täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich

Fahrplanänderungen am

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

Ulm Hbf ab 4.47 5.18 5.46

Neu-Ulm ab 4.50 5.21 5.50

Nersingen ab 4.56 5.27 5.56

Leipheim ab 5.02 5.33 6.02

Günzburg ab 5.07 5.38 6.07

Offingen ab 5.12 5.43 6.12

Mindelaltheim ab 5.16 5.47 6.15

Burgau (Schwab) ab 5.19 5.50 6.18

Jettingen ab 5.23 5.54 6.22

Freihalden ab 5.27 5.58 6.25

Dinkelscherben an 5.33 6.04 6.31

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab 03:40 4.25 04:10 5.03 5.34 6.05 6.32

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab 03:56 4.30 04:26 5.08 5.39 6.10 6.37

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an 04:04 4.34 04:34 5.12 5.46 6.17 6.46

Gessertshausen 00:00 00:00 ab 04:04 4.34 04:34 5.12 5.46 05:56 05:56 6.17 06:27 06:27 6.46

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab 04:12 4.38 04:42 5.16 5.50 - 06:04 6.21 - 06:35 6.50

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab 04:23 4.41 04:53 5.19 5.53 - 06:15 6.24 - 06:46 6.53

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab 04:30 4.44 05:00 5.22 5.56 - 06:22 6.27 - 06:53 6.56

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab 04:42 4.48 05:12 5.27 6.00 - 06:34 6.31 - 07:05 7.00

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an 04:51 4.51 05:21 5.30 6.04 06:21 06:43 6.35 06:52 07:14 7.04

Weiter nach München München München München München

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9

7205 7105 57119 7207 7107 57131 7209 7109 57033 7211

Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24

04.05.24 

05.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24

09.05.24

10.05.24

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

6.11 6.46 5:57 7.19

6.15 6.49 6:07 7.22

6.21 6.55 6:17 7.27

6.26 7.01 6:27 7.32

6.30 7.06 6:37 7.37

6.35 7.11 6:52 7.42

6.39 7.15 6:57 7.45

6.42 7.18 7:02 7.49

6.45 7.22 7:12 7.52

6.49 7.26 7:22 7.56

6.55 7.32 07:32 8.02

6.56 7.33 07:32 8.06

7.01 7.38 07:42 8.12

7.04 7.42 07:52 8.15

06:56 06:56 7.04 07:14 07:14 7.42 07:52 07:57 8.15 08:20

- 07:04 7.08 - 07:22 7.46 - 08:05 8.19 -

- 07:15 7.11 - 07:33 7.54 - 08:16 8.23 -

- 07:22 7.14 - 07:40 7.57 - 08:23 8.25 -

- 07:34 7.19 - 07:52 8.02 - 08:35 8.30 -

07:21 07:43 7.23 07:39 08:01 8.05 08:17 08:44 8.33 08:45

München München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9

7111 7147 57135 57133 7213 7113 7149 57139 57041 7215 7115

täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

8.19 9.16

8.22 9.19

8.28 9.25

8.34 9.30

8.39 9.37

8.44 9.42

8.48 9.45

8.51 9.48

8.55 9.51

8.59 9.55

9.05 10.02

08:30 8.34 9.05 09:30 9.33 10.06

08:46 8.39 9.11 09:46 9.38 10.12

08:54 8.47 9.15 09:54 9.46 10.15

08:20 08:54 8.47 9.15 09:20 09:20 09:54 9.46 10.15 10:20 10:20

08:28 09:02 8.51 9.19 - 09:28 10:02 9.50 10.19 - 10:28

08:39 09:13 8.54 9.22 - 09:39 10:13 9.53 10.23 - 10:39

08:46 09:20 8.57 9.25 - 09:46 10:20 9.56 10.25 - 10:46

08:58 09:32 9.01 9.29 - 09:58 10:32 10.00 10.30 - 10:58

09:07 09:41 9.05 9.33 09:45 10:07 10:41 10.04 10.33 10:45 11:07

München München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86

7151 57143 57141 7217 7117 7153 57147 57049 7219 7119 7155

Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

10.18 11.19

10.21 11.22

10.27 11.28

10.33 11.33

10.38 11.37

10.43 11.42

10.46 11.45

10.49 11.49

10.52 11.52

10.56 11.56

11.02 12.02

10:30 10.31 11.06 11:30 11.33 12.06 12:30

10:46 10.36 11.12 11:46 11.38 12.12 12:46

10:54 10.39 11.15 11:54 11.46 12.15 12:54

10:54 10.39 11.15 11:20 11:20 11:54 11.46 12.15 12:20 12:20 12:54

11:02 10.43 11.19 - 11:28 12:02 11.50 12.19 - 12:28 13:02

11:13 10.52 11.22 - 11:39 12:13 11.53 12.23 - 12:39 13:13

11:20 10.55 11.25 - 11:46 12:20 11.56 12.25 - 12:46 13:20

11:32 11.00 11.29 - 11:58 12:32 12.00 12.30 - 12:58 13:32

11:41 11.04 11.33 11:45 12:07 12:41 12.04 12.33 12:45 13:07 13:41

München München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86

57151 57149 7221 7121 7157 57155 57057 7223 7123 7159 57159

täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

12.19 13.19

12.22 13.22

12.28 13.27

12.34 13.32

12.39 13.37

12.44 13.42

12.48 13.45

12.51 13.49

12.55 13.52

12.59 13.56

13.05 14.02

12.33 13.06 13:30 13.33 14.07 14:30 14.33

12.38 13.11 13:46 13.38 14.13 14:46 14.38

12.46 13.15 13:54 13.46 14.17 14:54 14.46

12.46 13.15 13:20 13:20 13:54 13.46 14.17 14:22 14:22 14:54 14.46

12.50 13.19 - 13:28 14:02 13.50 14.21 - 14:30 15:02 14.50

12.53 13.22 - 13:39 14:13 13.53 14.24 - 14:41 15:13 14.53

12.56 13.25 - 13:46 14:20 13.56 14.27 - 14:48 15:20 14.56

13.00 13.29 - 13:58 14:32 14.00 14.31 - 15:00 15:32 15.00

13.04 13.33 13:45 14:07 14:41 14.04 14.34 14:47 15:09 15:41 15.04

München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9

57157 7225 7125 7161 57163 57065 7227 7127 7163 57167 57169

täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa täglich

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

14.19 15.19 16.19

14.22 15.22 16.22

14.28 15.27 16.28

14.34 15.32 16.34

14.38 15.37 16.39

14.44 15.42 16.44

14.48 15.45 16.48

14.51 15.49 16.51

14.55 15.52 16.55

14.59 15.56 16.59

15.05 16.02 17.05

15.06 15:30 15.33 16.07 16:30 16.33 17.06

15.11 15:46 15.38 16.13 16:46 16.38 17.11

15.15 15:54 15.46 16.17 16:54 16.47 17.15

15.15 15:20 15:20 15:54 15.46 16.17 16:22 16:22 16:54 16.47 17.15

15.19 - 15:28 16:02 15.50 16.21 - 16:30 17:02 16.51 17.19

15.22 - 15:39 16:13 15.53 16.24 - 16:41 17:13 16.54 17.22

15.25 - 15:46 16:20 15.56 16.27 - 16:48 17:20 16.57 17.25

15.29 - 15:58 16:32 16.00 16.31 - 17:00 17:32 17.01 17.29

15.33 15:45 16:07 16:41 16.04 16.34 16:47 17:09 17:41 17.05 17.33

München München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9

7229 7129 7165 57173 57075 7231 7131 7167 57177 57175

täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa täglich

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

17.18 18.18

17.21 18.22

17.26 18.28

17.32 18.34

17.37 18.39

17.42 18.44

17.45 18.48

17.49 18.51

17.52 18.55

17.56 18.59

18.02 19.05

17:30 17.33 18.07 18:30 18.33 19.06

17:46 17.38 18.13 18:46 18.38 19.11

17:54 17.46 18.17 18:54 18.46 19.15

17:20 17:20 17:54 17.46 18.17 18:22 18:22 18:54 18.46 19.15

- 17:28 18:02 17.50 18.21 - 18:30 19:02 18.50 19.19

- 17:39 18:13 17.53 18.24 - 18:41 19:13 18.53 19.22

- 17:46 18:20 17.56 18.27 - 18:48 19:20 18.56 19.25

- 17:58 18:32 18.00 18.31 - 19:00 19:32 19.00 19.29

17:45 18:07 18:41 18.04 18.34 18:47 19:09 19:41 19.04 19.33

München München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 SEV RB 86 RB 86 RE 9

7233 7133 7169 57181 57083 7235 7135 7171 57187 57183

täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Sa Sa täglich

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.244

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.244

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

04.05.24 

11.05.24

04.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

19.19 20.18

19.22 20.21

19.27 20.26

19.32 20.36

19.37 20.41

19.42 20.46

19.45 20.49

19.49 20.53

19.52 20.55

19.56 21.00

20.02 21.06

19:30 19.33 20.03 20:30 20.33 21.07

19:46 19.38 20.09 20:46 20.38 21.12

19:54 19.46 20.17 20:54 20.46 21.15

19:20 19:20 19:54 19.46 20.17 20:22 20:22 20:54 20.46 21.15

- 19:28 20:02 19.50 20.21 - 20:30 21:02 20.50 21.19

- 19:39 20:13 19.53 20.24 - 20:41 21:13 20.53 21.23

- 19:46 20:20 19.56 20.27 - 20:48 21:20 20.56 21.25

- 19:58 20:32 20.00 20.31 - 21:00 21:32 21.00 21.30

19:45 20:07 20:41 20.04 20.34 20:47 21:09 21:41 21.04 21.33

München München



Ulm – Augsburg

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Linie

Zugnummer

Verkehrstage

Fahrplanänderungen am

Ulm Hbf ab

Neu-Ulm ab

Nersingen ab

Leipheim ab

Günzburg ab

Offingen ab

Mindelaltheim ab

Burgau (Schwab) ab

Jettingen ab

Freihalden ab

Dinkelscherben an

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz 00:00 ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte 00:16 ab

Gessertshausen Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str. 00:08 00:00 an

Gessertshausen 00:00 00:00 ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof 00:08 ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. 00:11 ab

Neusäß Hauptstr. 00:07 ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. 00:12 ab

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz 00:09 00:25 an

Weiter nach 

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung

6.48   = Ausfall

Fahrtzeiten

SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 RE 9

7237 7137 57087 7239 7139 57089 7141 57191

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24
21.19 22.19 23.24

21.22 22.22 23.27

21.28 22.28 23.33

21.34 22.34 23.38

21.39 22.41 23.44

21.44 22.46 23.49

21.48 22.49 23.53

21.51 22.53 0.02

21.55 22.57 0.06

21.59 23.01 0.10

22.05 23.07 0.16

22.06 23.09

22.11 23.14

22.15 23.18

21:20 21:20 22.15 22:20 22:20 23.18 23:23

- 21:28 22.19 - 22:28 23.22 23:31

- 21:39 22.22 - 22:39 23.25 23:42

- 21:46 22.25 - 22:46 23.28 23:49

- 21:58 22.29 - 22:58 23.32 00:01

21:45 22:07 22.32 22:45 23:07 23.36 00:10

München München



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

RE 9 SEV RE 9 RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9

Zugnummer 57102 7100 57104 57106 7102 7202 57108 7104 7204 57012 7142 57016 7106

Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr täglich

Fahrplanänderungen am

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24  

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24  

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24  

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab 04:47 5.22 05:47 06:09 6.22 06:47 07:09 7.25 07:15 7.50 07:47

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab 04:56 5.26 05:56 - 6.25 06:56 - 7.28 07:24 7.53 07:56

Neusäß Hauptstr. ab 05:08 5.31 06:08 - 6.30 07:08 - 7.33 07:36 7.57 08:08

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab 05:15 5.33 06:15 - 6.32 07:15 - 7.35 07:43 8.00 08:15

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab 05:26 5.37 06:26 - 6.36 07:26 - 7.39 07:54 8.03 08:26

Gessertshausen an 05:34 5.46 06:34 06:34 6.41 07:34 07:34 7.44 08:02 8.13 08:34

Gessertshausen ab 5.46 6.41 7.44 08:02 8.13

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab 5.49 6.44 7.47 08:10 8.16

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an 5.54 6.49 7.52 08:26 8.21

Dinkelscherben ab 4.56 5.55 6.18 6.50 7.53

Freihalden ab 5.03 6.02 6.25 6.57 8.00

Jettingen ab 5.07 6.06 6.29 7.01 8.04

Burgau (Schwab) ab 5.10 6.09 6.32 7.04 8.07

Mindelaltheim ab 5.14 6.13 6.36 7.08 8.11

Offingen ab 5.17 6.16 6.39 7.11 8.14

Günzburg ab 5.23 6.22 6.51 7.21 8.20

Leipheim ab 5.27 6.26 6.55 7.25 8.25

Nersingen ab 5.32 6.31 7.01 7.31 8.31

Neu-Ulm ab 5.38 6.38 7.07 7.37 8.37

Ulm Hbf an 5.41 6.41 7.09 7.40 8.40

Anschlüsse

Aalen 5.55

Stuttgart 5.46 7.45

Friedrichshafen / Lindau 6.47 7.17 7.47 8.47

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86

7206 57122 7144 57020 7108 7208 57022 7146 57024 7110 7210 57130 7148

täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

08:09 8.25 08:15 8.50 08:47 09:09 9.24 09:15 9.49 09:47 10:09 10.25 10:15

- 8.28 08:24 8.53 08:56 - 9.26 09:24 9.52 09:56 - 10.28 10:24

- 8.33 08:36 8.58 09:08 - 9.30 09:36 9.57 10:08 - 10.33 10:36

- 8.35 08:43 9.00 09:15 - 9.33 09:43 9.59 10:15 - 10.35 10:43

- 8.39 08:54 9.04 09:26 - 9.37 09:54 10.03 10:26 - 10.39 10:54

08:34 8.44 09:02 9.13 09:34 09:34 9.46 10:02 10.13 10:34 10:34 10.44 11:02

8.44 09:02 9.13 9.46 10:02 10.13 10.44 11:02

08:47 09:10 9.16 9.49 10:10 10.16 10.47 11:10

8.52 09:26 9.21 9.54 10:26 10.21 10.52 11:26

8.53 9.55 10.53

9.00 10.02 11.00

9.04 10.06 11.04

9.07 10.09 11.07
9.11 10.13 11.11

9.14 10.16 11.14

9.20 10.22 11.21

9.24 10.26 11.25

9.30 10.32 11.31

9.36 10.38 11.37

9.39 10.41 11.40

9.46

9.47 10.47 11.47



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9

57028 7112 7212 57030 7150 57032 7114 7214 57138 7152 57036 7116 7216

Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

10.49 10:47 11:09 11.22 11:15 11.49 11:47 12:09 12.22 12:15 12.49 12:47 13:09

10.52 10:56 - 11.26 11:24 11.52 11:56 - 12.28 12:24 12.52 12:56 -

10.57 11:08 - 11.30 11:36 11.57 12:08 - 12.33 12:36 12.57 13:08 -

10.59 11:15 - 11.33 11:43 11.59 12:15 - 12.35 12:43 12.59 13:15 -

11.03 11:26 - 11.37 11:54 12.03 12:26 - 12.39 12:54 13.03 13:26 -

11.13 11:34 11:34 11.46 12:02 12.13 12:34 12:34 12.44 13:02 13.13 13:34 13:34

11.13 11.46 12:02 12.13 12.44 13:02 13.13

11.16 11.49 12:10 12.16 12.47 13:10 13.16

11.21 11.54 12:26 12.21 12.52 13:26 13.21
11.55 12.53

12.02 13.00

12.06 13.04

12.09 13.07

12.13 13.11

12.16 13.14

12.22 13.21

12.26 13.25

12.31 13.31

12.38 13.37

12.41 13.40

12.47 13.47



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86

57038 7154 57040 7118 7218 57146 7156 57044 7120 7220 57046 7158 57048

täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

13.22 13:15 13.49 13:47 14:09 14.26 14:15 14.49 14:47 15:09 15.22 15:15 15.49

13.26 13:24 13.52 13:56 - 14.29 14:24 14.52 14:56 - 15.26 15:24 15.52

13.31 13:36 13.57 14:08 - 14.33 14:36 14.57 15:08 - 15.31 15:36 15.57

13.33 13:43 13.59 14:15 - 14.35 14:43 14.59 15:15 - 15.33 15:43 15.59

13.37 13:54 14.03 14:26 - 14.39 14:54 15.03 15:26 - 15.37 15:54 16.03

13.48 14:02 14.13 14:34 14:34 14.44 15:02 15.13 15:34 15:34 15.47 16:02 16.13

13.48 14:02 14.13 14.44 15:02 15.13 15.47 16:02 16.13

13.51 14:10 14.16 14.47 15:10 15.16 15.51 16:10 16.16
13.56 14:26 14.21 14.52 15:26 15.21 15.56 16:26 16.21
13.56 14.53 15.56
14.03 15.00 16.03
14.07 15.04 16.07
14.10 15.07 16.10
14.13 15.11 16.14

14.16 15.14 16.17

14.22 15.21 16.22

14.26 15.25 16.26

14.32 15.31 16.32

14.38 15.37 16.38

14.41 15.40 16.41

15.46

14.47 15.47 16.47



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9

7122 7222 57154 7160 57052 57052 57056 7124 7224 57056 7162 57060 7126

täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Fr Sa täglich täglich täglich täglich Mo-Sa Mo-Sa täglich

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24

04.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

11.05.24

03.05.24

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

04.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

15:47 16:09 16.27 16:05 16.49 16.49 16:47 17:09 17.22 17:15 17.49 17:47

15:56 - 16.30 16:14 16.52 16.52 16:56 - 17.25 17:24 17.52 17:56

16:08 - 16.33 16:26 16.57 16.57 17:08 - 17.30 17:36 17.57 18:08

16:15 - 16.36 16:33 16.59 16.59 17:15 - 17.32 17:43 17.59 18:15

16:26 - 16.40 16:44 17.03 17.03 17:26 - 17.36 17:54 18.03 18:26

16:34 16:34 16.44 16:52 17.13 17.13 17:34 17:34 17.47 18:02 18.13 18:34

16.44 16:52 17.13 17.13 17.47 18:02 18.13

16.47 17:00 17.16 17.16 17.50 18:10 18.16

16.52 17:16 17.21 17.21 17.55 18:26 18.21

16.52 17.22 17.22 18.04

16.59 17.29 17.29 18.11

17.03 17.33 17.33 18.15

17.06 17.41 17.41 18.18
17.10 17.45 17.45 18.22

17.13 17.48 17.48 18.25

17.19 17.55 17.55 18.36

17.24 17.59 17.59 18.40

17.29 18.04 18.04 18.45

17.36 18.10 18.10 18.51

17.39 18.14 18.14 18.55

19.11

17.46 18.36

17.47 18.19



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86 RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RB 86

7226 57064 7164 57070 7128 7228 57074 7166 57076 7130 7230 57182 7168

täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa täglich täglich täglich Mo-Sa

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

04.05.24 

11.05.24

03.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24

04.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

18:09 18.25 18:15 18.49 18:47 19:09 19.23 19:15 19.49 19:47 20:09 20.25 20:15

- 18.28 18:24 18.52 18:56 - 19.26 19:24 19.52 19:56 - 20.28 20:24

- 18.33 18:36 18.57 19:08 - 19.30 19:36 19.57 20:08 - 20.32 20:36

- 18.35 18:43 18.59 19:15 - 19.33 19:43 19.59 20:15 - 20.34 20:43

- 18.39 18:54 19.03 19:26 - 19.37 19:54 20.03 20:26 - 20.38 20:54

18:34 18.44 19:02 19.13 19:34 19:34 19.46 20:02 20.13 20:34 20:34 20.42 21:02

18.44 19:02 19.13 19.46 20:02 20.13 20.42 21:02

18.47 19:10 19.16 19.49 20:10 20.16 20.45 21:10

18.52 19:26 19.21 19.54 20:26 20.21 20.50 21:26

18.53 19.55 20.50

19.00 20.02 20.57

19.04 20.06 21.01

19.07 20.09 21.08
19.11 20.13 21.12
19.14 20.16 21.15
19.21 20.22 21.21

19.25 20.26 21.25
19.31 20.32 21.31
19.37 20.38 21.37
19.40 20.41 21.40

19.46 21.46

19.47 20.47



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

RB 86 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 RE 9 SEV RE 9 SEV RE 9 RE 9 SEV RE 9 RE 9

57080 7132 7232 57082 7134 7234 57084 57084 7136 7236 57086 7138 57088

Sa, So Sa, So Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.05.24 

04.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

10.05.24 

11.05.24

04.05.24 

05.05.24 

09.05.24 

11.05.24 

12.05.24

04.05.24 

05.05.24 

09.05.24 

11.05.24 

12.05.24

04.05.24 

05.05.24 

09.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

 06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

 10.05.24 

05.05.24 

09.05.24  

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02.05.24 

03.05.24 

04.05.24 

05.05.24 

06.05.24 

07.05.24 

08.05.24 

09.05.24 

10.05.24 

11.05.24 

12.05.24

02./03.05.24 

03./04.05.24 

04./05.05.24 

05./06.05.24 

06./07.05.24 

07./08.05.24 

08./09.05.24 

09./10.05.24 

10./11.05.24 

11./12.05.24 

12./13.05.24

02./03.05.24 

03./04.05.24 

04./05.05.24 

05./06.05.24 

06./07.05.24 

07./08.05.24 

08./09.05.24 

09./10.05.24 

10./11.05.24 

11./12.05.24 

12./13.05.24
20.49 20:47 21:09 21.25 21:11 21:33 21.49 21.49 22:11 22:33 22.49 23:13 23.51

20.52 20:56 - 21.28 21:20 - 21.52 21.52 22:20 - 22.52 23:22 23.54

20.57 21:08 - 21.33 21:32 - 21.57 21.57 22:32 - 22.57 23:34 23.59

20.59 21:15 - 21.35 21:39 - 21.59 21.59 22:39 - 22.59 23:41 0.01

21.03 21:26 - 21.39 21:50 - 22.03 22.03 22:50 - 23.03 23:52 0.05

21.08 21:34 21:34 21.44 21:58 21:58 22.08 22.08 22:58 22:58 23.08 00:00 0.10

21.08 21.44 22.08 22.08 23.08 0.10

21.11 21.47 22.11 22.11 23.11 0.13

21.17 21.52 22.16 22.16 23.16 0.18

21.53 22.17 22.17 23.17 0.19

22.00 22.24 22.24 23.24 0.26

22.04 22.28 22.28 23.28 0.30

22.07 22.31 22.31 23.31 0.33

22.11 22.35 22.35 23.35 0.37

22.14 22.38 22.38 23.38 0.40

22.20 22.57 22.57 23.50 0.47

22.25 23.01 23.01 23.54 0.51

22.31 23.07 23.07 0.00 0.57

22.37 23.13 23.13 0.06 1.03

22.40 23.16 23.16 0.11 1.06

22.47 23.29 23.29 0.18



Augsburg – Ulm

Stand: V03

Datum: 26.04.2024

ZvF 70722

Zugnummer

Fahrplanänderungen am

Augsburg Hbf Bahnhofsvorplatz ab

Augsburg-Oberhausen Kreuzung Ulmer Str./ Sallingerstr. ab

Neusäß Hauptstr. ab

Westheim (Schwab) Von-Rehlingen-Str. ab

Diedorf (Schwab) Bahnhofstr./ Diedorf Bahnhof ab

Gessertshausen an

Gessertshausen ab

Kutzenhausen Hp. Haltestelle Ortsmitte ab

Dinkelscherben Bahnhofsvorplatz an

Dinkelscherben ab

Freihalden ab

Jettingen ab

Burgau (Schwab) ab

Mindelaltheim ab

Offingen ab

Günzburg ab

Leipheim ab

Nersingen ab

Neu-Ulm ab

Ulm Hbf an

Anschlüsse

Aalen

Stuttgart

Friedrichshafen / Lindau

Legende

6.48 = SEV-Unterlegung 6.48   = Ausfall

Linie

Bahnhofsvorplatz/ Deubacher Str.

SEV RE 9 RE 9

7140 57000

Sa, So Sa, So

04.05.24 

05.05.24 

09.05.24 

11.05.24 

12.05.24

04.05.24 

05.05.24 

09.05.24 

11.05.24 

12.05.24

00:16 0.54

00:25 0.57

00:37 1.02

00:44 1.04

00:55 1.08

01:03 1.13

1.13

1.16

1.21

1.22

1.29

1.33

1.36

1.40

1.43

1.49

1.53

1.59

2.05

2.08


	26_ABN_Deckblatt_Augsburg-Ulm_02.05.-12.05.2024.pdf (p.1)
	ZvF 70722_Fahrplan_Ulm-Augsburg.pdf (p.2-10)
	ZvF 70722_Fahrplan_Augsburg-Ulm.pdf (p.11-18)

